
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 13. ledna 2020 „Rozpočtové opatření č. 1/2020“. 
 

Usnesení RM č. 20/1/3/2  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2020, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu města roku 2020 v celkové výši 180.000 Kč. Jedná se 

o finanční dar od spol. QUEENS GAMES a.s., který je určen na úhradu výdajů spojených s pořádáním a 
provozováním sportovních akcí a činností městem Kralupy nad Vltavou nebo bude použit jako finanční 
podpora města Kralupy nad Vltavou pro subjekty pořádající a provozující sportovní akce a činnosti. 
Navýšení příjmů kap. č. 10 – Kancelář starosty, § 3399 o 180.000,- Kč a navýšení výdajů kap. č. 10 – 
Kancelář starosty, § 3399 o 180.000,- Kč. 

B. Změny rozpočtu r. 2020 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 66.489 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 

(rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 6 – městská policie, § 5311 (bezpečnost a veřejný 
pořádek). Jedná se o finanční prostředky na povinnou spoluúčast k projektu: „Asistent prevence 
kriminality“. 
 

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 89.298 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 
(rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3113 (základní školy). 
Finanční prostředky budou použity na BOZP a TDI na akci: „Rekonstrukce kuchyně a jídelny a přístavba 
nad ZŠ Komenského nám. Kralupy nad Vltavou“. 
 

3. Převedení finančních prostředků v celkové výši 187.000 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 
(rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 9 – životní prostředí, § 3745 (péče o vzhled obcí a 
veřejnou zeleň). Finanční prostředky budou použity na dendrologický průzkum a plán výsadeb na akci: 
„Územní studie systému sídelní zeleně – Lobeček“. 
 

4. Převedení finančních prostředků v celkové výši 24.200 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 
(rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 (komunální služby a 
územní rozvoj). Finanční prostředky budou použity na zpracování studie proveditelnosti na akci: 
„Parkovací dům Kralupy nad Vltavou“.  
 

5. Převedení finančních prostředků v celkové výši 24.200 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 
(rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 (komunální služby a 
územní rozvoj). Finanční prostředky budou použity na zpracování studie proveditelnosti na akci: 
„Autobusový terminál“. 
 

6. Převedení finančních prostředků v celkové výši 36.300 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, z § 6171 
(projektová dokumentace celkem) na § 3392 (zájmová činnost v kultuře). Finanční prostředky budou 
použity na projektovou dokumentaci na akci – „Rekonstrukce rozvodů elektro v objektu KaSS, Kralupy 
nad Vltavou – II. etapa“, viz materiál odboru RI bod č. IV/4. 

 


